
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 
Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie §9 ust.1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2003r; Nr 62, poz.560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej 
Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie informujące, o którym mowa w §1 podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kłodzku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Z up. STAROSTY 
Piotr Marchewka 

WICESTAROSTA 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E665BCA-23F6-4323-B05F-A8C3F31F0C85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2024 

Starosty Kłodzkiego 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

OGŁOSZENIE  STAROSTY  KŁODZKIEGO 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Kłodzku. 

Na podstawie art.44c ust.2i3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2024r. poz.44) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2003r. Nr 62, poz.560) Starosta Kłodzki 
informuje: 

Działające na terenie Powiatu Kłodzkiego organizacje pozarządowe, fundacje oraz gminy i powiat mogą 
zgłaszać po jednym kandydacie na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Kłodzku. 

Zgłoszenia kandydatów należy składać w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Kłodzku ul. 
Okrzei 1 w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E665BCA-23F6-4323-B05F-A8C3F31F0C85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 71/2024 
Data dokumentu 2024-08-16 
Organ wydający Starosta Kłodzki 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia tekstu ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania 

kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych. 

Identyfikator dokumentu 1E665BCA-23F6-4323-B05F-A8C3F31F0C85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-773866777 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.08.2024 11:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E665BCA-23F6-4323-B05F-A8C3F31F0C85. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 STAROSTY KŁODZKIEGO z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE  STAROSTY  KŁODZKIEGO


		2024-08-16T09:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




